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03 Fazenda e DesenvolvimentoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por GND

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  1.218.784.561.350  527.961.000 -75.885.000  1.219.236.637.350
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

Reserva de Contingência

 12.670.794.277

 108.304.672.734

 77.814.932.241

 326.328.101

 19.329.150.848

 999.875.610.560

 463.072.589

 0

 0

 67.503.000

 435.458.000

 0

 0

 25.000.000

 0

 0

 0

-50.885.000

 0

 0

-25.000.000

 12.670.794.277

 108.304.672.734

 77.882.435.241

 710.901.101

 19.329.150.848

 999.875.610.560

 463.072.589


