

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por GND

	Orçamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)			
GND - Grupo Natureza de Despesa	PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
SETOR 03 Fazenda e Desenvolvimento				
1 Pessoal e Encargos Sociais	12.670.794.277	0	0	12.670.794.277
2 Juros e Encargos da Dívida	108.304.672.734	0	0	108.304.672.734
3 Outras Despesas Correntes	77.814.932.241	67.503.000	0	77.882.435.241
4 Investimentos	326.328.101	435.458.000	-50.885.000	710.901.101
5 Inversões Financeiras	19.329.150.848	0	0	19.329.150.848
6 Amortização da Dívida	999.875.610.560	0	0	999.875.610.560
9 Reserva de Contingência	463.072.589	25.000.000	-25.000.000	463.072.589
Total do Setor:	1.218.784.561.350	527.961.000	-75.885.000	1.219.236.637.350

Emissão: 16-12-04 10:16:27